Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «28» сентября 2018 г.                  с. Большой Монок                                                № 107

О внесении  изменений в решение Со-
вета    депутатов   Большемонокского
сельсовета от 10.10.2007 № 17а (с изм.,
внесенными  решением  Совета  депу-
татов от 22.02.2017 № 50)  «Об утверж-
дении  Положения о  денежном  содер-
жании  и материальном стимулирова-
нии  муниципальных служащих адми-
нистрации муниципального образова-
ния Большемонокский сельсовет»

Рассмотрев протест прокурора Бейского района от 27.07.2018 г. № 7-1б-2018 на п. 20 Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации муниципального образования Большемонокский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 10.10.2007 № 17а (с изм., внесенными решением Совета депутатов от 22.02.2017 № 50), в целях приведения в соответствие с федеральным и региональным законодательством, Совет депутатов Большемонокского  сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета    депутатов   Большемонокского сельсовета от 10.10.2007 № 17а (с изм., внесенными  решением  Совета  депутатов от 22.02.2017 № 50)  «Об утверждении  Положения о  денежном  содержании  и материальном стимулировании  муниципальных служащих администрации муниципального образования Большемонокский сельсовет», следующие изменения:
1.1. Пункт 20 исключить.
	1.2. Приложение к Положению о денежном содержании и     материальном      стимулировании муниципальных служащих  администрации  Большемонокского сельсовета изложить в новой редакции:

«РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих

	Группа должностей
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	2
	3

	младшая группа
	специалист 1 категории
	7243

	специалист 3 категории
	7193

»
2. Подпункт 1.2. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01 июля 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев